UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị tuyên

truyền công tác bảo đảm an ninh, an toàn

trường học năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Trường Trung học phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

quận, huyện.

 Triển khai Kế hoạch hoạt động năm 2023 và Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

giáo dục chính trị, tư tưởng, hoạt động ngoại khoá, văn hoá, thể thao, y tế trường

học và công tác quản lý học sinh năm học 2022-2023; Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) tổ chức Hội nghị tuyên truyền công tác bảo đảm an ninh, an toàn

trường học năm 2023, cụ thể:

 1. Hình thức và địa điểm: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

- Trực tiếp: Tại Hội trường tầng 3, khu B, Sở GDĐT

(Số 36 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng).

 - Trực tuyến: Tại điểm cầu quận, huyện (Sử dụng địa chỉ phòng họp trên phần

mềm Microsoft Team: bit.ly/3LoQ5Sp).

 2. Thời gian:

 - Khai mạc: Vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 27/4/2023 (Thứ Năm)

(Đề nghị đại biểu có mặt trước 15 phút, để bảo đảm thời gian Hội nghị)

 - Kiểm tra đường truyền: 15 giờ 00 phút, ngày 26/4/2023 (Thứ Tư)

3. Thành phần:

Đề nghị các đơn vị, trường học cử đại biểu tham gia Hội nghị như sau:

a) Trực tiếp tại Hội trường Sở GDĐT:

 - Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT: Mỗi đơn vị cử 01 đại biểu đại diện Ban Giám

hiệu/Ban Giám đốc của đơn vị.

 - Các trường Trung học phổ thông (THPT), Phổ thông có nhiều cấp học;

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (GDNN-GDTX) trên địa

bàn quận: Lê Chân, Hồng Bàng, Ngô Quyền, Hải An, Kiến An, Dương Kinh.

Mỗi trường/trung tâm cử 01 đến 02 đại biểu đại diện Ban Giám hiệu/Ban

Giám đốc hoặc cán bộ phụ trách công tác an ninh, an toàn của trường/trung tâm.

 b) Tại điểm cầu quận, huyện:

2

 - Phòng GDĐT: Mỗi phòng GDĐT cử 02 đại biểu (Trưởng phòng hoặc Phó

trưởng phòng và cán bộ phụ trách phụ trách công tác an ninh, an toàn trường học).

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở:

Phòng GDĐT quận/huyện cử tối thiểu 01 đại biểu đại diện Ban Giám hiệu

hoặc cán bộ phụ trách công tác an ninh, an toàn của mỗi trường.

 - Các trường học THPT, Phổ thông có nhiều cấp học, trung tâm GDNN-GDTX

trên địa bàn các huyện: Tiên Lãng, Vĩnh Bảo, Cát Hải, Thủy Nguyên, An Lão, An

Dương, Kiến Thụy và quận Đồ Sơn:

Mỗi trường/trung tâm cử tối thiểu 01 đại biểu đại diện Ban Giám hiệu/Ban

Giám đốc hoặc cán bộ phụ trách công tác an ninh, an toàn của trường/trung tâm.

Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT quận/huyện, đơn vị trực thuộc; các

trường/trung tâm nghiêm túc triển khai thực hiện.

Thông tin liên hệ: Chuyên viên Nguyễn Thị Thanh Hương - Phòng Giáo dục

thường xuyên và Đại học, Sở GDĐT, ĐT: 0934273898; Chuyên viên hỗ trợ kỹ

thuật: Phạm Đức Tính - Văn phòng Sở GDĐT, ĐT: 0904185683)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở P.Q. Hiệu;

- P.GDTX, Văn phòng;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

3

Mã QR đăng nhập phòng họp:

		2023-04-24T17:39:15+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T17:47:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T17:47:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T17:47:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T17:47:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!